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Додаток 1

до міської цільової програми 

створення філій Центру надання        

адміністративних послуг  

у м. Запоріжжі 
Завдання і заходи 

з виконання міської цільової програми створення філій Центру надання адміністративних послуг у м. Запоріжжі 

(найменування міської цільової програми)
















тис. грн.

	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів. виконавці
	Джерела фінансування (бюджет міста, державний, обласний  бюджети, інші)
	               Прогнозні обсяги

	
	
	
	
	Всього
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Забезпечення реконструкції приміщень філій Центру надання адміністративних послуг 
м. Запоріжжя
	Реконструкція приміщень філії Центру надання адміністративних послуг Ленінського та Хортицького районів по вул.Кіяшко, буд.22, в м.Запоріжжя
	Управління розвитку підприємництва та дозвільних послуг Запорізької міської ради
	Бюджет міста
	4174,758
	1097,515
	3077,243

	
	Реконструкція приміщень Центру надання адміністративних послуг Центральний по бул.Центральному, буд.27, в м.Запоріжжя
	
	
	5394,972
	1655,402
	3739,570


	
	Реконструкція приміщень філії Центру надання адміністративних послуг Комунарського району в м.Запоріжжя по вул. Чумаченка, 32
	
	
	2436,365
	182,119
	2254,246

	
	Реконструкція приміщень філії Центру надання адміністративних послуг Заводського району в м.Запоріжжя по вул. Лізи Чайкіної, 56
	
	
	2022,418
	813,062
	1209,356

	Разом за завданням 1
	14028,513
	3748,098
	10280,415

	Разом за програмою
	14028,513
	3748,098
	10280,415


Секретар міської ради                                                                                                                                             Р.О.Пидорич












      
